
АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕЧАПУРНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СВЕТЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 13

От 26.02.2024 г. с. Большие Чапурники

О созыве межведомственной комиссии

На основании заявления от жильцов жилого многоквартирного дома от 
14.02.2024г., расположенного по адресу: Волгоградская область, Светлоярский 
район, с. Большие Чапурники, ул. Новостройка д.15, с просьбой проведения 
обследования технического состояния многоквартирного жилого дома, 
руководствуясь Федеральным законом от 10.09.2003 №131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом Болынечапурниковского сельского поселения.

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. 27.02.2024г. провести обследование многоквартирного жилого дома, 
расположенного по адресу: Волгоградская область, Светлоярский район, с. 
Большие Чапурники, ул. Новостройка, дом 15 с привлечением членов 
межведомственной комиссии, экспертов.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания;
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 
Болыпечапурниковского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава Болынечапурниковского : § 
сельского поселения А. А. Гулян


